Oszronowska Wolya

(1433)

Dux ad petitionem nobilis Pauli de Oyrzanowo omnibus incolis suis in Oyrzanowo, O. W., Zaramby et Durowioze locatis et locandis, iure theutonico gaudentibus, dedit ins, quod super quodlibet festum s. Martini per 8 gr. <sup>rag.</sup> <sub>v</sub> ratione census annu-  
lis solvere tenebuntur.

M.K. 334, 5286<sup>v</sup> (P.Pr. V, 463)

7

Tarcey

Oszonowo (Osztonowo)

(1437, e.1456)

Paulus de O.

(1438)

M.K. 3, 200, 218<sup>v</sup>

Par. Taruż (O)żonowo

Osazonowo (1438, 1480)

Rochma filia n. d. O., wosoro n. de Cienonja  
Olga " " " " " " " Slyadowo

Mk 9, 128v., 129

2041

Tarcu

Oszronowo

(1438, e. 1452)

Rochna f. Alexii de O. ux. Andree de  
[Chlawnia] Clewmya recognovit, quia Paulus Osz-  
ronowsky germanus suus sibi pro  
omnibus bonis paternis et maternis sa-  
tisfecit -- et eo modo de ipsis bonis  
eidem Paulo abrenunciavit.

M.K. 3, 217<sup>v</sup>

2042

Taraz

Oszronowo

(1438, c. 1456)

Olga f. Alexii de O. ux. Johannis  
cl. de Sladowo recognovit, quia Pau-  
lus germanus suus de O., sibi pro  
omnibus bonis hereditariis satisfacit  
et de eisdem bonis se abrenunciavit.

M. K. 3, 217<sup>v</sup>

2289

Taroz /

Oszronowo

(1440, e. 1456)

Dux donavit ins<sup>[theutonicum]</sup> Paulo de O. super  
hereditates O. Oszronowska Volya,  
Dvky [opustka] et Zarambi in  
disti. Varsz. per 4 gr. et absolvit  
a laboribus.

Zob Duki Taroz /

M.K. 3, 247

2289

[Taraż] (Paw. miżna)

Oszronowska Volya (1440, e. 1456)

Sus donavit ius [theutoniceum] Paulo de  
Oszronowo super hereditates Oszronowo,  
O. V., Duty [opustka] et Larambi in  
dist. Varsz. per 4 gr. et absolvit a laboribus.

Irb. Duki Taraż

Taraż / Taraż

Taraż / Oszronowo

M.K. 3, 247.

2

Paw Tarcz. / ojranos.

Ostronowska via (1448, c. 1456)

certa pars terre alias <sup>Schiroky</sup> dzal  
circumquaque a viata <sup>-teyer</sup> O. usque ad gra-  
nicien Nossowska usque ad vicium que ducit  
de Tharozin in <sup>in Suchodol</sup> Suchodol hereditate in  
distr. Varnou.

M.K.4.82<sup>v</sup>

Tarou

Oszmronowo

(1449, c.1456)

Nobilis Vyelistaus de Mossoly totam  
ipsius portionem patrimonii in Mossoly,  
hereditate in distr. Varsoviensi, nobilibus  
Johanni et Nicolao, germanis filius et  
Pauli de O. pro 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
vendidit.

M.K.4, 185

125

Paw. Tawcz. /ojnanowo

OSZYŻONOWO (1449, c. 1456)

[n.] de O.

Paw. Oimzonowo

mēma nowe<sup>z</sup> hawtē

MK. 4. 145

Ozronowo

(1450, c. 1456)

Dorothea f. Johannis de Mlossoli recognovit, quia  
nobilis Velislaus germanus suus, ipsi Dorothee  
pro omnibus bonis hereditariis in Mlossoli, heredi-  
tate in distr. Wanz. paternis, maternis et derelictis  
satisfecit realiter, quaquidem satisfactione recepta,  
de omnibus bonis predictis abrenunciavit se.